
Boletim de Serviço MPU-  Ano XIX -  nº 12 –  Dezembro de 2014. 
 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/boletins-servico-mpu. 

 3 

 
Portaria nº 109, de 12 de dezembro de 2014. 

 
O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 80 da Portaria PGR/MPU nº 905, de 16 de dezembro de 2013, publicada Boletim de Serviço do 
MPU, nº 12 de dezembro de 2013, resolve: 

Designar a servidora MÁRCIA ALVES DA CRUZ VILELA, matrícula nº 20754, ocupante do cargo de Técnico 
do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para responder, no período de 10/12/2014 a 19/12/2014, pela Chefia do 
Núcleo de Registro Acadêmico, FC-03, da Escola Superior do Ministério Público da União, por motivo de férias da titular e de 
licença por motivo de doença em pessoa da família da substituta. 

 
Portaria nº 110, de 12 de dezembro de 2014. 

 
O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 80 da Portaria PGR/MPU nº 905, de 16 de dezembro de 2013, publicada Boletim de Serviço do 
MPU, nº 12 de dezembro de 2013, resolve: 

Designar GUILHERME MARQUES AMARAL DE CAMPOS, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio 
Técnico Administrativo/Técnico da Informação, matrícula 18252, para o encargo de substituto eventual do Chefe do Núcleo de 
Desenvolvimento de Sistemas, FC-3, da ESMPU. 

 
CARLOS HENRIQUE MARTINS LIMA 

Diretor-Geral 
 
 
 
 
 

EXPEDIENTE 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

SECRETARIA GERAL 
SECRETARIA JURÍDICA E DE DOCUMENTAÇÃO 

 
Boletim de Serviço do Ministério Público da União nº 12, Dezembro/2014 

 
SAF/SUL QUADRA 04 LOTE 03 

 CEP: 70050-900 – Brasília/DF 
  

Telefone: (61) 3105.5913 
  E-mail: pgr-publica@mpf.,mp.br 

 
Responsável: Konrad Augusto de Alvarenga Amaral 

Coordenador de Gestão Documental 
 


